VĂN PHÒNG UBND

TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN TIẾP CÔNG DÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

~

Số:           /TCD

V/v thông tin kết quả

 Đơn khiếu nại của bà

  Nguyễn Thị Nguyệt

Quảng Ngãi, ngày       tháng 4 năm 2023

                      Kính gửi: Bà Nguyễn Thị Nguyệt

           (Địa chỉ: Tổ 3, Giá Vực, xã Ba Vì, huyện Ba Tơ, tỉnh Quảng Ngãi).

Thực hiện nhiệm vụ và quyền hạn được quy định tại Điu 2 Quy định chức

năng, nhiệm vụ và cơ cấu tổ chức của Ban Tiếp công dân tỉnh Quảng Ngãi (được

ban hành kèm theo Quyết định số 92/QĐ-UBND ngày 19/3/2015 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi); qua xem xét đơn đề ngày 04/4/2023 của bà Nguyễn Thị Nguyệt gửi

đến UBND tỉnh Quảng Ngãi có nội dung. Khiếu nại việc Nhà nước thực hiện xây

dựng Đài Tưởng niệm xã Ba Vì trên phần đất khai hoang chưa bồi thường, hỗ trợ,

nội dung liên quan đối với  thửa đất 226, tờ bản đồ số 21 tại vị trí bà được cấp sau

khi giải tỏa, Ban Tiếp công dân tỉnh có ý kiến trao đổi như sau:

  1. Chuyển lại đơn đề ngày 04 tháng 4 năm 2023 cho bà Nguyễn Thị Nguyệt,

vì lý do: Nội dung đơn không thuộc thẩm quyền xem xét, giải quyết của Chủ tịch

UBND tỉnh.

         2. Đối với nội dung đơn của bà Nguyễn Thị Nguyệt yêu cầu trả tiền đền bù

hỗ trợ đất khai hoang, khi Nhà nước thu hồi đất thực hiện công trình Đài Tưởng

niệm xã Ba Vì và một số nội dung liên quan. Những nội dung này đã được Chủ

tịch UBND huyện Ba Tơ kết luận và thông báo cho Bà tại Thông báo 85/TB-

UBND ngày 23 tháng 3 năm 2023 (Gửi kèm bản poto copy).

          3, Nay, Ban Tiếp công dân tỉnh thông tin lại để bà được biết và thực hiện

theo quy định của pháp luật)./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- UBND huyện Ba Tơ;

- VPUB: CVP, PCVP(TD), NC, CBTH;

- Lưu: VT, TCD .

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Xuân Lộc

		2023-04-13T15:31:20+0700

		2023-04-13T15:44:26+0700

		2023-04-13T15:44:26+0700

		2023-04-13T15:44:26+0700

		2023-04-13T17:40:47+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!